Tit. VIII. Cap. 9. servus *J.* libera *sP.* fornicatur *Ald*, *Gw*, *Jlz*; fornicatus fuerit *G*, *T* 1 (*m. recentior*). || *cap. 10.* libera *deest Ad*, *Alt*, *B*, *Ch*, *Ep*, *Gw*, *J*, *T* 1, *VI.* missa manu *Alt.* fornicatur *Ald*, *Gw*, *Jlz*; fornicatus fuerit *G*, *T* 1 (*m. recentior*). || *cap. 11.* si] et si *Ad*, *Alt*, *J*, *P* 1. virgine] libera *G*; virginem *sP.* quae] qui *Ad*, *Alt*, *B*, *J*, *T* 1 (*m. prima*). per *deest Ep*, *W*; cum *Ad*, *J*, *T* 1; cum *corr*: per *Jlz.* manu *Alt*, *Ch*, *J*, *sP*, *W*; manus *Ad.* libera missa est *Gw*, *Jlz*, *P* 2, *Til*, *V*; libera est missa *Ald*; dimissa libera est *sP*; dimissa est *Ep*; missus est *Ep*, *P* 1; libera missa est fornicaverit *P* 4; libera dimissa est *P* 3; libera est *VI.* || *cap. 12.* cum *deest Alt.* || *cap. 13.* cum *deest VI.* *cap. 14.* Si] Si quis *sP.* propter invidiam *desunt Ad*, *Alt*, *B*, *Ch*, *J*, *T* 1, *W.* || *cap. 15.* desponsatam *Ag*, *Ep*, *G*, *sP*; sponsatam *Ad*, *Alt*, *B*, *Ch*, *T* 1; desponsatam *cett.* acciperit *Ag*, *J*, *sP*, *P* 3, *V*; accepit *G.*

| | | | | | |
|----------------------|--|---|---|--|---|
| Tit. VIII. 16. | Si alterius sponsam rapuerit. | deest Mt. | num. 92 Mg; 106 Ald; 107 Ad, Jlz. | in Ald, Jlz post cap. 17. | num. 15 Ag, Gw, sP; 17 B; 92 Mg; 103 Ad; 108 Jlz; sine num. Ald, Alt, Ch, L, Mt, P6. |
| 17. | Si promissione femi- nam fraudaverit. | Si de promissione fraudaverit Ad, Alt, B, Ch, J, T1, W. Si feminam aliquis ad curvum iugem ¹ sua- serit Mg, Mt. | num. 93 Mg; 95 Mt; 108 Ad, Jlz; sine num. Ald. | cum c. 16 conj. Ald; in sP sequitur conj. cum hoc capite cap. 5. | num. 16 Ag, Gw, sP; 18 B; 93 Mg; 98 Ald; 5 104 Ad; sine num. Alt, Ch, Jlz, L, Mt, P6. |
| 18. | De avorso per potio- nem facto. | Si qua mulier alię ad avorsum faciendum dederit Mg, Mt. | num. 94 Mg; 96 Mt; 107 Ald; 109 Ad, Jlz. | caput deest Sich. | num. 12 sP; 17 Ag, Gpc; 18 10 et 19 T1; 94 Mg; 99 Ald; 105 Ad; sine num. Alt, Ch, Jlz, L, Mt, P3, 6. |
| 19. | Vario modo dicit de avorso. | Si per ictum avorsum fecerit Mg, Mt. deest Ad. | num. 95 Mg; 97 Mt; 110 Jlz; sine num. Ald. | Ald caput (91) distin- guit ultima linea cum cap. 20 coniuncta. | num. 13 sP; 18 Ag, Gw; 19 et 18 T1; 20 B; 90 Ald; 95 Mg; 106 Ad; sine num. Alt, Ch, Jlz, L, Mt, P6. |
| 20. | De compositione avor- si perpetrati. | De weregeldo Ad, Ald, Alt, B, Ch, Gw, J, T1. De conpositione avor- si per singulos annos Mg, Mt. | num. 96 Mg; 98 Mt; 110 Ad, Ald; 111 Jlz. | | num. 19 Ag, 16 Gw, sP; 19 corr: 20 T1; 21 B; 96 Mg; 107 Ad; sine num. Alt, Ch, Jlz, L, Mt, P6. |